
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 
SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PRIENŲ LIGONINĖS LOVŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-11-11  Nr. 113 

Prienai 

 

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 9 d. nutarimą Nr.1290 

„Dėl Ketvirtojo sveikatos sistemos plėtros ir ligoninių tinklo konsolidavimo etapo plano 

patvirtinimo“ bei vykdant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. balandžio 27d. 

įsakymą Nr. V-533 „Dėl Kauno apskrities asmens sveikatos priežiūros paslaugų restruktūrizavimo 

plano patvirtinimo“, reikia iki 2017 m. VšĮ Prienų ligoninėje sumažinti aktyvaus gydymo lovų 

skaičių iki 45 (dabar yra 49 lovos), kad būtų pasiektas lovos funkcionavimo rodiklis – ne mažiau kaip 

300 dienų per metus. 

Siūlau Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti sprendimo projektui. 

PRIDEDAMA. VšĮ Prienų ligoninės 2016-09-13 raštas Nr. V7-630 „Dėl IV 

restruktūrizavimo etapo ir aktyvaus gydymo lovų“, 1 lapas.  

 

 

 

Savivaldybės gydytojas                                                                      Virginijus Slauta 


